
 

Ontwerpbesluit 

 

Nr.: 15Rb059 

 

 

De raad van de gemeente Kerkrade; 

 

overwegende,  

 dat ingevolge artikel 7 van de Participatiewet het college de opdracht heeft om ondersteuning bij 

arbeidsinschakeling te bieden alsmede bijstand te verlenen, 

 dat ingevolge de artikelen 8, 8a, 8b en 8c van de Participatiewet de raad kaders stelt aan de 

collegeopdracht ingevolge artikel 7 Participatiewet, 

 dat binnen de kaders van de beschikbare middelen sprake dient te zijn van een evenwichtige 

aanpak over de doelgroepen van artikel 7 Participatiewet, 

 dat raad en college – in co-productie – op een planmatige wijze invulling wensen te geven aan 

de bovenvermelde opdrachten ingevolge de Participatiewet.  

 

 

 

gelezen,   

 de nota van toelichting, nr. 15Tl043, behorende bij dit besluit; 

 het verslag van de commissie Burgers & Samenleving d.d. 10 november 2015 

 

 

 

gelet op,  

 programma:  Werk en Inkomen 

 gemeentelijk/regionaal beleidskader: Participatiewet   

 wetsartikel:  7, 8, 8a, 8b en 8c Participatiewet 

 

 

b e s l u i t : 

 

I. vast te stellen het actieplan Werk en Inkomen : "Iedereen die wil een kans, waarbij kansrijk voor 

gaat op kansarm", hetgeen bij dit ontwerpbesluit is gevoegd en als zodanig deel uitmaakt van dit 

ontwerpbesluit. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Kerkrade, in zijn openbare vergadering d.d. 

25 november 2015 

 

 

De voorzitter van de raad,    De griffier, 

 

 

 

 

J.J.M. Som.      B.W.E. van der Wijst-Triepels. 


